cial2@hpceurope.com Tome  5  2013HPC 3595
Guidage linéaire modulaire
Système linéaire motorisable Ø8mm SLM8
SLM8-200 200 20 790 79 120 202 3500 1500 1215,82 F
SLM8-300 300 20 890 79 120 202 3500 1500 1232,65 F
SLM8-400 400 20 990 79 120 202 3500 1500 1249,48 F
SLM8-500 500 20 1090 79 120 202 3500 1500 1266,30 F
SLM8-600 600 20 1190 79 120 202 3500 1500 1283,13 F
SLM8-700 700 20 1290 79 120 202 3500 1500 1299,95 F
SLM8-800 800 20 1390 79 120 202 3500 1500 1316,78 F
SLM8-900 900 20 1490 79 120 202 3500 1500 1333,61 F
SLM8-1000 1000 20 1590 79 120 202 3500 1500 1350,43 F
SLM8-1500 1500 20 2090 79 120 202 3500 1500 1434,55 F
SLM8-2000 2000 20 2590 79 120 202 3500 1500 1518,67 F
SLM8-2500 2500 20 3090 79 120 202 3500 1500 1602,82 F
SLM8-3000 3000 20 3590 79 120 202 3500 1500 1686,94 F
Références
Course
H
Distance